UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1045

O Reitor em exercício da Universidade
Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar a composição do Colegiado

do Mestrado em Educação Matemática, biênio 2016-2018, homologada
pela Portaria Reitoria UESC nº 467, de 27 de abril de 2016, para incluir a
representante docente: FLAVIANA SILVA DOS SANTOS e substituir a
representante discente: LUANA CERQUEIRA DE ALMEIDA, e seu
suplente SALVADOR CARDOSO SILVA MUNIZ por CAIO FÁBIO DOS
SANTOS OLIVEIRA, e seu suplente JOSÉ FERNANDO SANTOS
RODRIGUES JÚNIOR.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 22 de agosto de 2017.

EVANDRO SENA FREIRE
                                       REITOR EM EXERCÍCIO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 467

O Reitor em exercício da Universidade
Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o resultado do Processo Eleitoral realizado em 7 de abril de 2016,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição do Colegiado
do Mestrado em Educação Matemática, biênio 2016-2018, com os
seguintes membros:

 Sandra Maria Pinto Magina, Coordenadora
 Vera Lúcia Merlini, Vice-Coordenadora
 Aída Carvalho Vita, representante docente
 Eduardo Silva Palmeira, representante docente
 Maria Elizabete Souza Couto, representante docente
 Eurivalda Ribeiro dos Santos Santana, representante docente
 Irene Maurício Cazorla, representante docente
 Larissa Pinca Sarro Gomes, representante docente
 Rogério Fernando Pires, representante docente
 Afonso Henriques, representante docente
 Verônica Yumi Kataoka, representante docente
 Adriano dos Santos Lago, representante discente
 Luana Cerqueira de Almeida, representante discente suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 27 de abril de 2016.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR EM EXERCÍCIO